
Lehrerliste 2023/2024

Namen E-Mail 

1 Aschmoneit, Nicole nicole.aschmoneit@fgs-stblasien.de

2 Batsch, Enja enja.batsch@fgs-stblasien.de

3 Bender, Julien konrektor@fgs-stblasien.de

4 Brands, Jasmin jasmin.brands@fgs-stblasien.de

5 Blatter, Thomas thomas.blatter@fgs-stblasien.de

6 Buchholz, Gisela gisela.buchholz@fgs-stblasien.de

7 Buchmann, Hubert hubert.buchmann@fgs-stblasien.de

8 Beha, Christiane christiane.beha@fgs-stblasien.de

9 Beha, Susanne susanne.beha@fgs-stblasien.de

10 Decker, Hannah hannah.decker@fgs-stblasien.de

11 Doerjer-Neuendorff, Christina christina.doerjer@fgs-stblasien.de

12 Denz, Sonja sonja.denz@fgs-stblasien.de 

13 Eckert, Theresa theresa.eckert@fgs-stblasien.de

14 Faedda, Jasmine jasmine.faedda@fgs-stblasien.de

15 Feucht, Kamil kamil.feucht@fgs-stblasien.de

16 Frost, Benjamin benjamin.frost@fgs-stblasien.de

17 Gardner, Robert robert.gardner@fgs-stblasien.de

18 Geiger, Benjamin benjamin.geiger@fgs-stblasien.de

19 Graß, Johannes johannes.grass@fgs-stblasien.de

20 Halder, Marlene marlene.halder@fgs-stblasien.de

21 Isele, Anna anna.isle@fgs-stblasien.de

22 Kaiser, Lara lara.kaiser@fgs-st.blasien.de

23 Knab, Tobias tobias.knab@fgs-stblasien.de

24 Kobzar, Iryna Iryna.kobzar@fgs-stblasien.de

25 Konnes Michael michael.konnes@fgs-stblasien.de

26 Krebs, Malte malte.krebs@fgs-stblasien.de

27 Krieg, Martin martin.krieg@fgs-stblasien.de

28 Marx, Tanja tanja.marx@fgs-stblasien.de

29 Meier, Desiree desiree.meier@fgs-st.blasien.de

30 Müller, Philip Leonard philip.mueller@fgs-stblasien.de

31 Neiss, Kathrin kathrin.neiss@fgs-stblasien.de

32 Neuer, Simon simon.neuer@fgs-stblasien.de

33 Ortholf, Noelle noelle.ortholf@fgs-stblasien.de

34 Otto, Marcel marcel.otto@fgs-stblasien.de

35 Pfleghar, Alexandra grundschule@fgs-stblasien.de

36 Philipp, Jörg joerg.philipp@fgs-stblasien.de

37 Philipp, Nicole nicole.philipp@fgs-stblasien.de

38 Romeo, Rosa rosa.romeo@fgs-stblasien.de

39 Sasse, Michaela michaela.sasse@fgs-stblasien.de

40 Schneider, Ann-Kathrin ann-kathrin.schneider@fgs-stblasien.de

41 Schneider, Eva eva.schneider@fgs-stblasien.de

42 Schwer, Susanne rektorat@fgs-stblasien.de

43 Skillandat, Grit grit.skillandat@fgs-stblasien.de

44 Stark, Carla carla.stark@fgs-stblasien.de

45 Stein, Michael michael.stein@fgs-stblasien.de

46 Straub,Carmen carmen.straub@fgs-stblasien.de

47 Tretter, Claudius claudius.tretter@fgs-stblasien.de

48 Tretter, Kristina kristina.tretter@fgs-stblasien.de

49 Waltersdorf, Manuela manuela.waltersdorf@fgs-stblasien.de

50 Weng, Christine christine.weng@fgs-stblasien.de

51 Weng, Steffen steffen.weng@fgs-stblasien.de

52 Wolter, Ines ines.wolter@fgs-stblasien.de

53 Zorn, Marco marco.zorn@fgs-stblasien.de
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